
Дата Время
Наименование 

дисциплины
Ф.И.О.  лектора Аудитория

8.30

10.05

8.30
Теория государства и 

права
проф. Кулапов В.Л.

10.05

11.40

8.30 Уголовное право доц. Евстифеева Е.В.

10.05 Уголовный процесс доц. Григорян В.Л.

11.40

13.30

Уголовное право доц. Евстифеева Е.В.

обзорных лекций перед государственным экзаменом выпускников

 4 курса направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция 

(Уголовно-правовой профиль) Института правоохранительной деятельности

 ФГБОУ ВО "САРАТОВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЮРИДИЧЕСКАЯ АКАДЕМИЯ"

Теория государства и 

права
проф. Кулапов В.Л. 1/238

Р А С П И С А Н И Е

в 2023/2024 учебном году

20.05.2024

21.05.2024

22.05.2024

23.05.2024

1/238

Уголовный процесс доц. Григорян В.Л.

1/238

1/317


